
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск ' / i f  £>

р Об итогах дистанционного этапа Открытой олимпиады 
по общеобразовательным предметам

В соответствии с Положением об Открытой олимпиаде по общеобразовательным 
предметам ГБОУ ВПО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России 
(ПСП-05.01.066-16 от 30 ноября 2016 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить до участия в очном этапе Открытой олимпиады по биологии следующих 
участников:

1) Абдрахимову Анастасию Раисовну
2) Авдееву Ирину Олеговну
3) Аверину Ксению Павловну
4) Акишеву Толганай Сакеновну
5) Акрамова Мажнуна Джумъабеговича
6) Алабаеву Юлию Андреевну
7) Алексина Данилу Сергеевича
8) Аликулову Зухрохон Алишеровну
9) Алсанову Анастасию Вячеславовну
10) Аминова Закира Ришатовича
11) Андриянову Елену Владимировну
12) Антоненко Валерию Андреевну
13) Антонову Викторию Михайловну
14) Ануфриева Валерия Витальевича
15) Асильбекову Айсулу Кайратовну
16) Аскарову Эльвину Автандиловну
17) Аскарову Севиль Тариеловну
18) Атрикову Валерию Александровну
19) Ахапкина Александра Александровну
20) Ашихмину Марию Владимировну
21) Бабурину Александру Ивановну
22) Баданову Наталью Юрьевну

70.5 балла
56.8 балла
84.9 балла
69.7 балла
77.9 балла
83.1 балла
55.2 балла
50.3 балла
58.9 балла
74.2 балла
54.5 балла
93.7 балла
83.1 балла
83.8 балла
80.9 балла
91.5 балла
81.3 балла
72.6 балла
79.9 балла
96.2 балла 
79,5 балла
85.2 балла



23) Бадзагуа Диану Гиевну
24) Бадмаеву Веронику Игоревну
25) Байрамова Рустама Гаибовича
26) Бакаеву Елизавету Андреевну
27) Балде Алену Сергеевну
28) Балденкову Марию Валерьевну
29) Бартеневу Анастасию Олеговну
30) Басак Татьяну Владимировну
31) Батищева Вячеслава Артемовича
32) Бауэр Эдуарда Евгеньевича
33) Бекирова Дениса Дмитриевича
34) Белову Анну Денисовну
35) Белоусову Екатерину Владимировну
36) Бислимову Лиану Фехрудиновну
37) Бислимову Эмину Фазидиновну
38) Бубенок Кирилла Романовича
39) Блашкина Семена Павловича
40) Богданову Алину Сергеевну
41) Бондаренко Софию Владимировну
42) Борисевич Артема Игоревича
43) Братчикову Варвару Николаевну
44) Брюханова Василия Ивановича
45) Брюханову Марту Владимировну
46) Бурова Василия Сергеевича
47) Бурцеву Викторию Олеговну
48) Бутыльченкову Анну Эдуардовну
49) Бушля Алексея Александровича
50) Вагнер Виталину Викторовну
51) Валееву Арину Ринатовну
52) Ван Арину Игоревну
53) Василевского Сергея Евгеньевича
54) Ведерникова Дмитрия Алексеевича
55) Вервай Анну Владимировну
56) Вершинину Анну Александровну
57) Виноградова Константина Борисовича
58) Вишневскую Александру Денисовну
59) Войнич Дениса Сергеевича
60) Войтеховского Никиту Андреевича
61) Вольф Кристину Викторовну
62) Воробьева Александра Валерьевича
63) Воробьеву Дарью Олеговну
64) Ворожцова Евгения Павловича
65) Воротилкину Анну Александровну
66) Ворошилову Александру Вадимовну
67) Ворошкевич Николая Николаевича
68) Ворс Дарью Николаевну

80.6 балла
80.2 балла
55.6 балла
73.4 балла
94.4 балла
90.6 балла
94.2 балла
95.0 баллов
88.7 балла 
91,9 балла
93.4 балла
74.2 балла
93.4 балла
84.8 балла
92.9 балла
84.0 балла
89.6 балла
89.1 балла
58.0 балла
66.1 балла
62.2 балла
85.2 балла
54.8 балла
75.9 балла
71.7 балла
77.9 балла
72.3 балла
83.8 балла
51.9 балла
63.6 балла
92.4 балла
73.8 балла
59.9 балла
68.3 балла
90.1 балла
57.3 балла
90.3 балла
62.6 балла
88.3 балла
72.6 балла
96.1 балла
75.9 балла
88.6 балла
70.2 балла
66.4 балла
78.6 балла



69) Галкину Маргариту Вячеславовну
70) Гарник Александра Михайловича
71) Геворкян Каринэ Давидовну
72) Гилёва Данилу Олеговича
73) Глембоцкую Анну Дмитриевну
74) Голикова Валерия Игоревича
75) Головко Антона Ивановича
76) Голощапову Марию Олеговну
77) Голубеву Марину Андреевну
78) Голубцову Анну Игоревну
79) Грачева Николая Андреевича
80) Григорьеву Елену Сергеевну
81) Гришкову Алёну Сергеевну
82) Грязеву Юлию Дмитриевну
83) ГультяеваИвана Сергеевича
84) Г урбанову Диану Алескеровну
85) Гурову Олесю Евгеньевну
86) Даниленко Алису Юрьеву
87) Дегидь Ангелину Владимировну
88) Демиденко Владислава Эдуардовича
89) Демидову Карину Андреевну
90) Денеко Дмитрия Алексеевичу
91) Денисенко Веронику Александровну
92) Дергачёва Илью Ивановича
93) Диль Инессу Валерьевну
94) Доброхотову Ирину Алексеевну
95) Долбня Андрея Дмитриевича
96) Донченко Дмитрия Сергеевича
97) Дубову Екатерину Александровну
98) Дяченко Юлию Викторовну
99) Егорову Алину Романовну
100) Елисееву Ульяну Юрьевну
101) Еремкину Анастасию Андреевну
102) Ершову Карину Юрьевну
103) Жегалова Антона Павловича
104) Жигалину Анастасию Сергеевну
105) Жукову Викторию Александровну
106) Завьялова Андрея Васильевича
107) Зазворка Веронику Валерьевну
108) Замалдинову Алсу Салимовну
109) Застольского Арсения Сергеевича
110) Здорову Алёну Юрьевну
111) Зеленюк Марию Сергеевну
112) Золотых Екатерину Дмитриевну
113) Зубкову Диану Игоревну
114) Ивакаеву Анну Дмитриевну

90.5 балла
83.8 балла
85.9 балла
73.1 балла
73.8 балла
93.6 балла
81.1 балла
92.1 балла
61.8 балла
73.6 балла
70.1 балла
56.0 балла
83.5 балла
87.7 балла
75.9 балла
79.7 балла
70.1 балла
74.0 балла
92.5 балла
88.9 балла
60.1 балла
82.7 балла
90.0 баллов
88.1 балла
94.2 балла
54.6 балла
93.3 балла
79.9 балла
98.8 балла
77.7 балла
77.7 балла
79.2 балла
92.5 балла
81.8 балла
86.0 баллов
94.0 балла
72.1 балла
86.3 балла
74.3 балла
86.1 балла
75.3 балла
89.5 балла 
80,0 баллов
76.3 балла
64.3 балла 
77,7 балла



115)
116)
117)
118)
119)
120) 

121) 

122)

123)
124)
125)
126)
127)
128)
129)
130)
131)
132)
133)
134)
135)
136)
137)
138)
139)
140)
141)
142)
143)
144)
145)
146)
147)
148)
149)
150)
151)
152)
153)
154)
155)
156)
157)
158)
159)
160)

Игнатову Валерию Юрьевну 
Ильину Ксению Валерьевну 
Ильиных Андрея Андреевича 
Илькову Екатерину Ивановну 
Иосифову Полину Алексеевну 
Исаенко Марию Денисовну 
Кабанова Владислава Анатольевича 
Казакевич Яну Данииловну 
Казакову Марину Евгеньевна 
Калмыкову Кристину Игоревну 
Карайкоза Юлию Константиновну 
Карачева Виктора Андреевича 
Карпову Дарью Васильевну 
Каштанову Анастасию Максимовну 
Кириенко Татьяну Евгеньевну 
Киселёву Алину Олеговну 
Климентьеву Арину Валерьевну 
Кобелеву Екатерину Александровну 
Ковалеву Алину Александровну 
Кожемякину Викторию Максимовну 
Козлова Никиту Юрьевича 
Козыреву Светлану Валерьевну 
Колобовникову Яну Игоревну 
Колпакову Наталью Евгеньевну 
Колпакову Екатерину Андреевну 
Комарову Анастасию Олеговну 
Комарову Ассолину Александровну 
Кондратьева Егора Алексеевича 
Кондратьеву Наталью Александровну 
Коневу Анну Владимировну 
Коновец Милану Сергеевну 
Константинову Александру Артемовну 
Конюхову Софию Павловну 
Копсяеву Екатерину Сергеевну 
Корневу Виолетту Игоревну 
Короленко Софью Андреевну 
Коростелеву Таисию Ивановну 
Косоротову Екатерину Вячеславовну 
Коуневу Ирину Игоревну 
Кочубей Лилию Дмитриевну 
Красникову Дарью Максимовну 
Крутикову Елизавету Денисовну 
Крылова Глеба Владимировича 
Кувшинова Никиту Сергеевича 
Кудринскую Валерию Руслановну 
Кузнецова Игоря Сергеевича

93.8 балла
79.5 балла
75.3 балла
94.0 балла
79.6 балла
90.6 балла
82.1 балла
84.0 балла
90.8 балла
78.8 балла
84.4 балла
98.1 балла
57.3 балла
81.3 балла
69.3 балла
78.8 балла
82.5 балла
88.7 балла
88.2 балла
55.8 балла
87.3 балла
86.5 балла
88.3 балла
86.1 балла
84.8 балла
99.7 балла
91.8 балла
94.7 балла
89.8 балла
75.6 балла
76.8 балла
85.6 балла
92.1 балла
80.7 балла
84.0 балла
76.3 балла
81.4 балла
79.2 балла
86.9 балла
82.7 балла
72.3 балла
70.9 балла
71.8 балла
58.0 балла 
89,7 балла 
91,2 балла



161) Кулиеву Саёхат Абдум аджидовну
162) Кунц Викторию Анатольевну
163) Курныкину Александру Сергеевну
164) Лапину Алину Александровну
165) Ларионову Арину Юрьевну
166) Ларионову Викторию Александровну
167) Ласточкину Елизавету Евгеньевну
168) Лебедеву Ирину Игоревну
169) Левагину Полину Ивановну
170) Легачеву Дарью Викторовну
171) Ли Романа Сонгеновича
172) Литинскую Таисию Игоревну
173) Лобышева Елену Игоревну
174) Майнагашеву Алину Юрьевну
175) Макарова Ярослава Александровича
176) Малофееву Карину Дмитриевну
177) Малькову Анастасию Игоревну
178) Мамай Полину Сергеевну
179) Мамедова Канан Интигам оглы
180) Маметджумаева Рустема Батыровича
181) Манкевич Ольгу Евгеньевну
182) Маркову Кристину Павловну
183) Мартыненко Ирину Юрьевну
184) Мартынову Полина Александровну
185) Масловского Сергея Степановича
186) Матвеева Александра Васильевича
187) Матвеева Игоря Александровича
188) Мачкаеву Алину Максимовну
189) Машарову Диану Алексеевну
190) Машковского Даниила Михайловича
191) Мезрину Кристину Евгеньевну
192) Мерк Владимира Михайловича
193) Митыпову Сэлмэг Баторовну
194) Михненко Анастасию Евгеньевну
195) Москаленко Ольгу Владимировну
196) Мочулову Татьяну Николаевну
197) Мурзакомалову Наталью Руслановну
198) Мурсенову Диану Амангосовну
199) Мутовину Ольгу Александровну
200) Мыльникова Илью Алексеевича
201) Мяньгишеву Елену Алексеевну
202) Наживина Ивана Васильевича
203) Нестерову Инну Андреевну
204) Никифорову Викторию Сергеевну
205) Никишкину Ульяну Романовну
206) Николаева Андрея Сергеевича

70.5 балла
54.2 балла
60.6 балла
80.0 балла
83.1 балла
97.0 баллов
70.0 баллов
93.6 балла
73.8 балла
66.3 балла
78.4 балла
94.8 балла
97.0 балла
66.7 балла
88.5 балла
89.2 балла
95.2 балла
64.2 балла
76.2 балла
69.4 балла
70.0 баллов
71.7 балла
89.3 балла
78.2 балла
87.6 балла
89.5 балла
91.4 балла
63.8 балла
90.5 балла
95.7 балла
61.5 балла
71.0 балла
64.3 балла
77.9 балла
56.3 балла
91.4 балла
52.6 балла
53.6 балла
84.8 балла
92.7 балла
82.3 балла
94.9 балла
63.6 балла
73.3 балла
89.2 балла
69.2 балла



207) Никулыпину Марию Фархатовну
208) Носова Михаила Андреевича
209) Нурмамедову Милану Курмаховну
210) Обшивалкину Дарью Александровну
211) Огай Максима Сергеевича
212) Огородову Анастасию Андреевну
213) Оз Марию Петровну
214) Орлова Степана Александровича
215) Павлову Алину Викторовну
216) Павлову Евгению Олеговну
217) Павлову Надежду Викторовну
218) Перминову Ульяну Александровну
219) Перцева Владислава Сергеевича
220) Першину Полину Ивановну
221) Петрову Марию Денисовну
222) Петроченко Екатерину Евгеньевну
223) Петухина Никиту Александровича
224) Печенкину Арину Александровну
225) Печуева Данилу Алексеевича
226) Пискарёву Екатерину Дмитриевну
227) Плахотную Татьяну Викторовну
228) Плохих Ульяну Михайловну
229) Плужникова Аркадия Олеговича
230) Плюшникова Олега Марселевича
231) Покатилова Юрия Александровича
232) Полиенко Татьяну Викторовну
233) Портных Татьяну Александровну
234) Притыкину Наталью Игоревну
235) Приходько Владислава Сергеевича
236) Прошкину Алену Александровну
237) Псиола Александру Алексеевну
238) Пупкова Андрея Сергеевича
239) Пчелинову Валерию Олеговну
240) Рагимханова Фаика Тофиговича
241) Рерих Льва Алексеевича
242) Ржевцеву Юлию Владиславовну
243) Романову Кристину Романовну
244) Ромодину Валерию Евгеньевну
245) Рочева Максима Сергеевича
246) Рябинину Марину Владиславовну
247) Садакова Анатолия Олеговича
248) Саидову Таисию Руслановну
249) Санкину Софию Антоновну
250) Сафонову Кристину Андреевну
251) Сацук Надежду Владимировну
252) Севостьянова Илью Антоновича

56.2 балла
88.1 балла
82.8 балла
90.0 баллов
85.9 балла
72.5 балла
66.6 балла
87.3 балла
75.0 баллов
82.2 балла
92.1 балла 
82,8 балла
85.4 балла
77.4 балла
62.6 балла
96.7 балла
87.3 балла
90.8 балла 
82,6 балла
65.2 балла
92.3 балла
90.5 балла
90.9 балла
80.6 балла
91.7 балла
65.2 балла
88.3 балла
87.0 балла
88.5 балла
73.1 балла
72.3 балла
93.2 балла
68.3 балла
60.7 балла
52.1 балла
91.2 балла
79.6 балла
70.0 балла
93.8 балла
91.5 балла
82.1 балла
67.1 балла
90.3 балла
73.8 балла
52.4 балла
85.6 балла



253)
254)
255)
256)
257)
258)
259)
260) 
261) 
262)
263)
264)
265)
266)
267)
268)
269)
270)
271)
272)
273)
274)
275)
276)
277)
278)
279)
280) 
281) 
282)
283)
284)
285)
286)
287)
288)
289)
290)
291)
292)
293)
294)
295)
296)
297)
298)

Севрюкову Татьяну Евгеньевну 79,2
Селюжицкого Илью Витальевича 88,7
Семакину Екатерину Сергеевну 66,5
Сенченко Андрея Андреевича 85,8
Сердюк Валерию Витальевну 79,6
Симакина Сергея Александровича 87,3
Синер Владу Валерьевну 57,1
Скорблюк Елену Витальевну 76,6
Скоробогатову Ксению Евгеньевну 61,2
Славинскую Анастасию Васильевну 96,6
Слижевскую Татьяну Алексеевну 75,0
Соколову Надежду Викторовну 50,8
Соловьеву Алису Александровну 85,7
Солтан Юлию Дмитриевну 93,8
Спиридонову Стефанию Александровну 65,5 
Старовойтова Ееоргия Петровича 81,9
Стрельч Дарью Андреевну 78,5
Стрижневу Анастасию Александровну 66,0 
Субботину Алину Андреевну 81,1
Сухареву Анжелику Дмитриевну 62,0
Суховей Наталью Олеговну 92,9
Тараканову Юлию Валентиновну 93,8

балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла
балла

Тарасова Дмитрия Евгеньевича 
Татьянину Марию Игоревну 
Титова Остапа Евгеньевича 
Трубкину Ксению Владиславовну 
Тумар Карину Александровну 
Тупицину Ксению Николаевну 
Угдыжекову Юлию Романовну 
Устинович Евгения Витальевича 
Ушакова Даниила Владимировича 
Фатохову Фаризу Маруфовну 
Федько Елизавету Алексеевну 
Феоктистову Дарью Александровну 
Фомичева Алексея Анатольевича 
Фромм Дарью Сергеевну

85.4 балла
82.8 балла
59.8 балла
92.8 балла
81.8 балла
88.7 балла
51.5 балла 
93,0 балла 
74,3 балла
50.2 балла
84.9 балла
76.7 балла
94.3 балла 
71,2 балла

Фурсевич Яну Сергеевну 
Хизбуллину Лию Руслановну 
Хисамутдинову Анастасию Рамильевну 
Хорикову Ксению Александровну 
Храмкину Ксению Сергеевну 
Христолюбова Данилу Николаевичу 
Царёву Валерию Алексеевну 
Цимбалову Киру Андреевну 
Цурикову Елену Викторовну 
Чайникову Маргариту Вячеславовну

86.3 балла
64.0 балла
96.0 балла
63.1 балла
95.8 балла
90.4 балла
73.6 балла
96.8 балла
67.7 балла
76.1 балла



299) Чащина Наталью Викторовну 83,1 балла
300) Черниховского Александра Павловича 94,3 балла
301) Чернову Оксану Витальевну 99,0 баллов
302) Черноморец Юрия Андреевича 88,5 балла
303) Черных Захара Владимировича 56,9 балла
304) Чернявскую Ирину Николаевну 74,9 балла
305) Чиченцеву Татьяну Сергеевну 89,0 баллов
306) Чичуа Северьяна Романовича 55,1 балла
307) Шайхутдинова Дмитрия Витальевича 54,5 балла
308) Шамину Анастасию Павловну 76,7 балла
309) Шаповалову Анастасию Александровну 68,2 балла
310) Шаракшанову Аяна Чингизовну 74,9 балла
311) Шарангович Марию Андреевну 98,0 баллов
312) Шарову Кристину Алексеевну 60,7 балла
313) Шаталова Илью Владимировича 77,3 балла
314) Шаталову Милену Сергеевну 70,4 балла
315) Шахова Данилу Николаевича 74,2 балла
316) Шергину Эвиту Сергеевну 67,0 баллов
317) Шеходанова Алексея Евгеньевича 73,1 балла
318) Шик Валерию Сергеевну 97,5 балла
319) Шикула Дарью Олеговну 68,3 балла
320) Ширинову Жанну Расимовну 80,3 балла
321) Широкова Владислава Германовича 90,2 балла
322) Шишкина Егора Викторовича 75,6 балла
323) Шнитову Полину Сергеевну 82,1 балла
324) Шотхоноеву Евгению Анатольевну 88,8 балла
325) Шутову Анну Олеговну 95,7 балла
326) Щербина Никиту Сергеевича 89,3 балла
327) Юравчик Ольгу Юрьевну 53,3 балла
328) Юшкину Тамару Павловну 85,6 балла
329) Ягину Арину Вячеславовну 94,3 балла
330) Якунину Ульяну Дмитриевну 90,5 балла
331) Яндовко Анну Максимовну 77,1 балла

2. Считать победителем дистанционного этапа Олимпиады по биологии Комарову 
Анастасию Олеговну с результатом 99,7 баллов из 100.

3. Считать призерами дистанционного этапа Олимпиады по биологии со следующими 
результатами:

1) Чернову Оксану Витальевну 99,0 баллов
2) Дубову Екатерину Александровну 98,8 балла
3) Карачева Виктора Андреевича 98,1 балла
4) Шарангович Марию Андреевну 98,0 баллов
5) Лобышеву Елену Игоревну 97,0 баллов
6) Ларионову Викторию Александровну 97,0 баллов
7) Шик Валерию Сергеевну 97,5 балла
8) Цимбалову Киру Андреевну 96,8 балла



9) Петроченко Екатерину Евгеньевну
10) Славинскую Анастасию Васильевну
11) Ашихмину Марию Владимировну
12) Воробьеву Дарью Олеговну
13) Хисамутдинову Анастасию Рамильевну
14) Храмкину Ксению Сергеевну
15) Шутову Анну Олеговну
16) Машковского Даниила Михайловича
17) Малькову Анастасию Игоревну
18) Басак Татьяну Владимировну
19) Наживина Ивана Васильевича
20) Литинскую Таисию Игоревну
21) Кондратьева Егора Алексеевича
22) Балде Алену Сергеевну
23) Фомичева Алексея Анатольевича
24) Черниховского Александра Павловича
25) Ягину Арину Вячеславовну
26) Диль Инессу Валерьевну
27) Бартеневу Анастасию Олеговну
28) Жигалину Анастасию Сергеевну
29) Илькову Екатерину Ивановну
30) Игнатову Валерию Юрьевну
31) Рочева Максима Сергеевича
32) Тараканову Юлию Валентиновну
33) Солтан Юлию Дмитриевну
34) Антоненко Валерию Андреевну
35) Лебедеву Ирину Игоревну
36) Голикова Валерия Игоревича
37) Белоусову Екатерину Владимировну
38) Бекирова Дениса Дмитриевича
39) Долбня Андрея Дмитриевича
40) Пулкова Андрея Сергеевича
41) Устинович Евгения Витальевича
42) Суховей Наталью Олеговну
43) Бислимову Эмину Фазидиновну
44) Труб кину Ксению Владиславовна
45) Мыльникова Илью Алексеевича
46) Дегидь Ангелину Владимировну
47) Еремкину Анастасию Андреевну
48) Василевского Сергея Евгеньевича
49) Плахотную Татьяну Викторовну
50) Голощапову Марию Олеговну
51) Павлову Надежду Викторовну
52) Конюхову Софию Павловну
53) Бауэр Эдуарда Евгеньевича
54) Комарову Ассолину Александровну

96.7 балла
96.6 балла 
96,2 балла
96.1 балла
96.0 баллов
95.8 балла
95.7 балла
95.7 балла
95.2 балла
95.0 баллов
94.9 балла
94.8 балла
94.7 балла 
94,4 балла
94.3 балла
94.3 балла
94.3 балла
94.2 балла
94.2 балла
94.0 балла
94.0 балла
93.8 балла
93.8 балла
93.8 балла
93.8 балла
93.7 балла
93.6 балла
93.6 балла
93.4 балла
93.4 балла
93.3 балла
93.2 балла
93.0 балла
92.9 балла
92.9 балла
92.8 балла
92.7 балла
92.5 балла
92.5 балла
92.4 балла
92.3 балла
92.1 балла
92.1 балла
92.1 балла
91.9 балла
91.8 балла



55) Покатилова Юрия Александровича 91,7 балла
56) Рябинину Марину Владиславовну 91,5 балла
57) Аскарову Эльвину Автандиловну 91,5 балла
58) Матвеева Игоря Александровича 91,4 балла
59) Мочулову Татьяну Николаевну 91,4 балла
60) Ржевцеву Юлию Владиславовну 91,2 балла
61) Кузнецова Игоря Сергеевича 91,2 балла
62) Плужникова Аркадия Олеговича 90,9 балла
63) Казакову Марину Евгеньевну 90,8 балла
64) Печенкину Арину Александровну 90,8 балла
65) Исаенко Марию Денисовна 90,6 балла
66) Балденкову Марию Валерьевна 90,6 балла
67) Якунину Ульяну Дмитриевну 90,5 балла
68) Машарову Диану Алексеевну 90,5 балла
69) Плохих Ульяну Михайловну 90,5 балла
70) Галкину Маргариту Вячеславовну 90,5 балла
71) Христолюбова Данилу Николаевича 90,4 балла
72) Санкину Софию Антоновну 90,3 балла
73) Войнич Дениса Сергеевича 90,3 балла
74) Широкова Владислава Германовича 90,2 балла
75) Виноградова Константина Борисовича 90,1 балла
76) Обшивалкину Дарью Александровну 90,0 балла
77) Денисенко Веронику Александровну 90,0 балла
78) Кондратьеву Наталью Александровну 89,8 балла
79) Кудринскую Валерию Руслановну 89,7 балла
80) Блашкина Семена Павловича 89,6 балла
81) Матвеева Александра Васильевича 89,5 балла
82) Здорову Алёну Юрьевну 89,5 балла

4. Допустить до участия в очном этапе Открытой олимпиады по химии следующих
участников:

1) Аверину Ксению Павловну 90,0 баллов
2) Акрамова Мажнуна Джумъабеговича 64,0 балла
3) Алабаеву Юлию Андреевну 67,0 баллов
4) Антоненко Валерию Андреевну 89,0 баллов
5) Антонову Викторию Михайловну 58,0 баллов
6) Аскарову Севиль Тариеловну 54,0 балла
7) Аскарову Эльвину Автандиловну 86,0 баллов
8) Атрикову Валерию Александровну 50,0 баллов
9) Ашихмину Марию Владимировну 80,0 баллов
10) Бабурину Александру Ивановну 58,0 баллов
11) Баданову Наталью Юрьевну 72,0 балла
12) Бадмаеву Веронику Игоревну 63,0 балла
13) Байрамова Рустама Гаибовича 50,0 баллов



14) Балде Алену Сергеевну
15) Бартеневу Анастасию Олеговну
16) Батищева Вячеслава Артемовича
17) Бекирова Дениса Дмитриевича
18) Белкина Дениса Николаевича
19) Белову Анну Денисовну
20) Белову Елизавету Александровну
21) Бислимову Лиану Фехрудиновну
22) Бислимову Эмину Фазидиновну
23) Блашкина Семена Павловича
24) Богданову Алину Сергеевну
25) Борисевича Максима Дмитриевича
26) Бортникову Яну Андреевну
27) Брюханова Василия Ивановича
28) Бурцеву Викторию Олеговну
29) Вагнер Виталину Викторовну
30) Ван Арину Игоревну
31) Ведерникова Дмитрия Алексеевича
32) Вершинину Анну Александровну
33) Виноградова Константина Борисовича
34) Войнич Дениса Сергеевича
35) Войтеховского Никиту Андреевича
36) Воробьева Александра Валерьевича 
3 7) Воробьеву Дарью Олеговну
38) Ворожцова Евгения Павловича
39) Воротилкину Анну Александровну
40) Галкину Маргариту Вячеславовну
41) Гарник Александра Михайловича
42) Геворкян Каринэ Давидовну
43) Голощапову Марию Олеговну
44) Гришкову Алёну Сергеевну
45) Грязеву Юлию Дмитриевну
46) Гультяева Ивана Сергеевича
47) Данилюк Даниила Вячеславовича
48) Демиденко Владислава Эдуардовича
49) Денеко Дмитрия Алексеевича
50) Денисенко Веронику Александровну
51) Дергачёва Илью Ивановича
52) Диль Инессу Валерьевну
53) Долбня Андрея Дмитриевича
54) Егорову Алину Романовну
55) Елисееву Ульяну Юрьевну
56) Еремкину Анастасию Андреевну
57) Ершову Карину Юрьевну
58) Жегалова Антона Павловича
59) Жеребилову Софию Константиновну

84.0 балла
97.0 баллов
84.0 балла
92.0 балла
89.0 баллов
58.0 баллов
68.0 баллов
90.0 баллов
85.0 баллов
78.0 баллов
73.0 балла
73.0 балла
73.0 балла
72.0 балла
55.0 баллов
83.0 балла
68.0 баллов
65.0 баллов
56.0 баллов
74.0 балла
90.0 баллов
57.0 баллов
72.0 балла
94.0 балла
66.0 баллов
83.0 балла
92.0 балла
80.0 баллов
81.0 балл
79.0 баллов
57.0 баллов
89.0 баллов
51.0 балл
82.0 балла
68.0 баллов
69.0 баллов
97.0 баллов
56.0 баллов
78.0 баллов
77.0 баллов
56.0 баллов
72.0 балла
80.0 баллов
91.0 балл
84.0 баллов
60.0 баллов



60) Жигалину Анастасию Сергеевну
61) Замалдинову Алсу Салимовну
62) Застольского Арсения Сергеевича
63) Здорову Алёна Юрьевну
64) Зеленюк Марию Сергеевну
65) Золотых Екатерину Дмитриевну
66) Зубкову Диану Игоревну
67) Ивакаеву Анну Дмитриевну
68) Иванову Анну Станиславовну
69) Игнатову Валерию Юрьевну
70) Ильиных Андрея Андреевича
71) Исаенко Марию Денисовну
72) Кабанова Владислава Анатольевича
73) Казакевич Яну Данииловну
74) Калмыкову Кристину Игоревну
75) Карачева Виктора Андреевича
76) Кобелеву Екатерину Александровну
77) Козлову Полину Борисовну
78) Козыреву Светлану Валерьевну
79) Колобовникову Яну Игоревну
80) Колпакову Екатерину Андреевну
81) Колпакову Наталью Евгеньевну
82) Комарову Анастасию Олеговну
83) Кондратьева Егора Алексеевича
84) Кондратьеву Наталью Александровну
85) Константинову Александру Артемовну
86) Копалову Анну Олеговну
87) Копсяеву Екатерину Сергеевну
88) Коростелеву Таисию Ивановну
89) Коуневу Ирину Игоревну
90) Красникову Дарью Максимовну
91) Крутикову Елизавету Денисовну
92) Кудринскую Валерию Руслановну
93) Кузнецова Игоря Сергеевича
94) Кулиеву Саёхат Абдумаджидовну
95) Лапину Алину Александровну
96) Лахонину Анастасию Алексеевну
97) Лебедеву Екатерину Евгеньевну
98) Лештаева Ивана Александровича

99) Литинскую Таисию Игоревну
100) Лобышеву Елену Игоревну
101) Макарова Ярослава Александровича
102) Мамай Полину Сергеевну
103) Мамедова Канан Интигам оглы
104) Маркову Кристину Павловну
105) Мартынову Полину Александровну

88.0 баллов
85.0 баллов
66.0 баллов
78.0 баллов
89.0 баллов
87.0 баллов
62.0 балла
67.0 баллов
59.0 баллов
66.0 баллов
58.0 баллов
93.0 балла
70.0 баллов
92.0 балла
88.0 баллов
70.0 баллов
85.0 баллов
78.0 баллов
69.0 баллов
93.0 балла
84.0 балла
79.0 баллов
80.0 баллов
84.0 балла
55.0 баллов
72.0 балла
73.0 балла
96.0 баллов
79.0 баллов
80.0 баллов
63.0 балла
60.0 баллов
87.0 баллов
88.0 баллов
51.0 балл
66.0 баллов
50.0 баллов
58.0 баллов
90.0 баллов
67.0 баллов
94.0 балла
63.0 балла
61.0 балл
58.0 баллов
54.0 балла
75.0 баллов



106) Марченко Ирину Владимировну
107) Матвеева Александра Васильевича
108) Матвеева Игоря Александровича
109) Машарову Диану Алексеевну
110) Меликбекян Заруи Вазгеновну
111) Мерк Владимира Михайловича
112) Морозову Анастасию Александровну
113) Морозову Викторию Денисовну
114) Мочулову Татьяну Николаевну
115) Мудусову Арюну Александровну
116) Музыкантову Александру Васильевну
117) Мурзину Марию Алексеевну
118) Мыльникова Илью Алексеевича
119) Наживина Ивана Васильевича
120) Нечаусову Евгению Николаевну
121) Никифорову Викторию Сергеевну
122) Никишкину Ульяну Романовну
123) Нурмамедову Милану Курмаховну
124) Орехову Елизавету Сергеевну
125) Орлова Степана Александровича
126) Павлову Евгению Олеговну
127) Павлову Надежду Викторовну
128) Перову Маргариту Александровну
129) Перцева Владислава Сергеевича
130) Першину Полину Ивановну
131) Петрову Марию Денисовну
132) Печенкину Арину Александровну
133) Плахотную Татьяну Викторовну
134) Покатилова Юрия Александровича
135) Полиенко Татьяну Викторовну
136) Попову Светлану Андреевну
137) Притыкину Наталью Игоревну
138) Приходько Владислава Сергеевич а
139) Прокопьеву Александру Сергеевну
140) Прошкину Алену Александровну
141) Пчелинову Валерию Олеговну
142) Ржевцеву Юлию Владиславовну
143) Романову Кристину Романовну
144) Рочева Максима Сергеевича
145) Рябинину Марину Владиславовна
146) Рябченко Полину Евгеньевну
147) Савельеву Екатерину Александровну
148) Савинок Анастасию Павловну
149) Садакова Анатолия Олеговича
150) Санкину Софию Антоновну
151) Сафонову Кристину Андреевну

68.0 баллов
55.0 баллов
89.0 баллов
94.0 балла
69.0 баллов
53.0 балла
95.0 баллов
67.0 баллов
86.0 баллов
76.0 баллов
50.0 баллов
68.0 баллов
84.0 балла
88.0 баллов
55.0 баллов
72.0 балла
87.0 баллов
92.0 балла
63.0 балла
83.0 балла
75.0 баллов
96.0 баллов
54.0 балла
80.0 баллов
77.0 баллов
69.0 баллов
59.0 баллов
54.0 балла
72.0 балла
53.0 балла
81.0 балл
72.0 балла
96.0 баллов
83.0 балла
90.0 баллов
61.0 балл
85.0 баллов
70.0 баллов
83.0 баллов
88.0 баллов
94.0 балла
50.0 баллов
75.0 баллов
91.0 балл
74.0 балла
68.0 баллов



152)
153)
154)
155)
156)
157)
158)
159)
160) 
161) 
162)
163)
164)
165)
166)
167)
168)
169)
170)
171)
172)
173)
174)
175)
176)
177)
178)
179)
180) 
181) 
182)
183)
184)
185)
186)
187)
188)
189)
190)
191)
192)
193)
194)
195)
196)

Севостьянова Илью Антоновича 
Селюжицкого Илью Витальевича 
Семакину Екатерину Сергеевну 
Семенову Дарью Александровну 
Сенченко Андрея Андреевича 
Синицыну Алию Андреевну 
Смирнову Екатерину Андреевну 
Соловьеву Алису Александровну 
Суховей Наталью Олеговну 
Тарбееву Алину Сергеевну 
Татьянину Марию Игоревну 
Тумар Карину Александровну 
Тупицину Ксению Николаевну 
Тюнина Александра Сергеевича 
Ушакова Даниила Владимировича 
Федько Елизавету Алексеевну 
Хабибулину Александру Рашидовну 
Халеева Владислава Сергеевича 
Хисамутдинову Анастасию Рамильевну 
Храмкину Ксению Сергеевну 
Храмченко Ольгу Владимировну 
Христолюбова Данилу Николаевича 
Цурикову Елену Викторовну 
Чайникову Маргариту Вячеславовну 
Черниховского Александра Павловича 
Чернову Оксану Витальевну 
Черноморец Юрия Андреевича 
Черных Захара Владимировича 
Чернявскую Ирину Николаевну 
Шамину Анастасию Павловну 
Шарангович Марию Андреевну 
Шахова Данилу Николаевичу
Шергину Эвиту Сергеевну
Шерстюк Дениса Владимировича 
Шеходанова Алексея Евгеньевича 
Шик Валерию Сергеевну 
Ширинову Жанну Расимовну 
Широкова Владислава Германовича 
Шмандину Анну Алексеевну 
Шнитову Полину Сергеевну 
Шотхоноеву Евгению Анатольевну 
Шутову Анну Олеговну 
Щербина Никиту Сергеевича 
Якунину Ульяну Дмитриевну 
Яндовко Анну Максимовну

71.0 балл
69.0 баллов
52.0 балла
97.0 баллов
60.0 баллов
92.0 балла
51.0 балл
95.0 баллов
76.0 баллов
75.0 баллов
67.0 баллов
54.0 балла
93.0 балла
76.0 баллов
52.0 балла
72.0 балла
81.0 балл
93.0 балла
92.0 балла
94.0 балла
64.0 балла
97.0 баллов
88.0 баллов
66.0 баллов
70.0 баллов
95.0 баллов
88.0 баллов
53.0 балла
86.0 баллов
78.0 баллов
91.0 балл
62.0 балла
71.0 балл
50.0 баллов
58.0 баллов
91.0 балл
82.0 балла
71.0 балл
58.0 баллов
54.0 балла
80.0 баллов
52.0 балла
60.0 баллов
72.0 балла
76.0 баллов



5. Считать победителями дистанционного этапа Олимпиады по химии с результатом 
97,0 баллов из 100:
1) Семенову Дарью Александровну
2) Денисенко Веронику Александровну
3) Бартеневу Анастасию Олеговну
4) Христолюбова Данилу Николаевича

6. Считать призерами дистанционного этапа олимпиады по химии

1) Приходько Владислава Сергеевича 96,0 баллов
2) Копелеву Екатерину Сергеевну 96,0 баллов
3) Павлову Надежду Викторовну 96,0 баллов
4) Морозову Анастасию Александровну 95,0 баллов
5) Соловьеву Алису Александровну 95,0 баллов
6) Чернову Оксану Витальевну 95,0 баллов
7) Воробьеву Дарью Олеговну 94,0 балла
8) Рябченко Полину Евгеньевну 94,0 балла
9) Машарову Диану Алексеевну 94,0 балла
10) Храмкину Ксению Сергеевну 94,0 балла
11) Лобышеву Елену Игоревну 94,0 балла
12)Колобовникову Яну Игоревну 93,0 балла
13)Тупицину Ксению Николаевну 93,0 балла
14)Исаенко Марию Денисовну 93,0 балла
15)Халеева Владислава Сергеевича 93,0 балла
16) Бекирова Дениса Дмитриевича 92,0 балла
17) Казакевич Яну Данииловну 92,0 балла
18) Синицыну Алию Андреевну 92,0 балла
19) Галкину Маргариту Вячеславовну 92,0 балла
20) Нурмамедову Милану Курмаховну 92,0 балла
21)Хисамутдинову Анастасию Рамильевну 92,0 балла
22) Садакова Анатолия Олеговича 91,0 балл
23) Ершову Карину Юрьевну 91,0 балл
24) Шик Валерию Сергеевну 91,0 балл
25)Шарангович Марию Андреевну 91,0 балл
26) Лештаева Ивана Александровича 90,0 баллов
27) Прошкину Алену Александровну 90,0 баллов
28) Аверину Ксению Павловну 90,0 баллов
29) Войнич Дениса Сергеевича 90,0 баллов
30)Бислимову Лиану Фехрудиновну 90,0 баллов
31) Аверину Ксению Павловну 90,0 баллов
32)3еленюк Марию Сергеевну 89,0 баллов
33) Белкина Дениса Николаевича 89,0 баллов
34) Антоненко Валерию Андреевну 89,0 баллов
35) Матвеева Игоря Александровича 89,0 баллов
36) Грязеву Юлию Дмитриевну 89,0 баллов



37) Рябинину Марину Владиславовна
38) Жигалину Анастасию Сергеевну
39) Цурикову Елену Викторовну
40) Наживина Ивана Васильевича
41) Кузнецова Игоря Сергеевича
42) Черноморец Юрия Андреевича
43) Калмыкову Кристину Игоревну
44) Кузнецова Игоря Сергеевича
45) Золотых Екатерину Дмитриевну
46) Кудринскую Валерию Руслановну

88.0 баллов
88.0 баллов
88.0 баллов
88.0 баллов
88.0 баллов
88.0 баллов
88.0 баллов
88.0 баллов
87.0 баллов
87.0 баллов

7. Провести очный этап Олимпиады по биологии -  15 апреля 2018 г. в 10-00 в 
главном корпусе КрасЕМУ (г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1).

8. Провести очный этап Олимпиады по химии -  14 апреля 2017 г. в 10-00 в 
главном корпусе КрасЕМУ (г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1).

9. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя Центра обучения и 
приема абитуриентов Казакову Т.В.

л

Ректор И.П. Артюхов
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